Qui templa cæli clauditis  
Serasque verbo solvitis,  
Nos a reatu noxios  
Solve jubete, quaesumus.

Præcepta quorum protinus  
Languor salusque sentiunt,  
Sanate mentes languidas,  
Augete nos virtutibus :

Ut, cum redibit arbiter  
In fine Christus sæculi,  
Nos sempiterni gaudii  
Concedat esse cōpotes.

prendre ; les frères me firent descendre le long du mur, dans une corbeille, et c'est ainsi que j'échappai de ses mains, au nom du Seigneur.

5. Trois fois j'ai été battu de verges, une fois lapidé, trois fois j'ai fait naufrage, pour le nom du Christ.

**Capitule.** — *II Tim. IV, 7-8.*

**J'**AI combattu le bon combat, achevé ma course, gardé la foi. Au reste elle est prête, la couronne de justice que le Seigneur, juste juge, me remettra en ce jour-là.

### Hymne

**Q**UE l'univers exulte de joie,  
Que le ciel résonne de louanges ;  
La gloire des Apôtres  
Par la terre et les astres est chantée.

O vous, juges des siècles,  
Et vraies lumières du monde,  
Des vœux de nos cœurs qui vous prient,  
Entendez les voix suppliantes.

Vous qui fermez les temples du ciel,  
Et brisez, par la parole, ses clôtures,  
Ordonnez que le lien de nos fautes  
Soit brisé, nous vous le demandons.

A vos préceptes, sans retard,  
Maladie et santé obéissent.  
Guérissez nos esprits malades ;  
Faites-nous croître en vertus.

Afin qu'à son retour comme Juge,  
Le Christ, à la fin des siècles,  
De l'éternelle joie,  
Nous donne la possession.

Patri, simúlque Fílio,  
Tibíque, Sancte Spíritus,  
Sicut fuit, sit júgiter  
Sæclum per omne glória. Amen.

Ū. Tu es vas electiónis, sancte Paule Apóstole.  
R̄. Prædicátor veritátis in univérso mundo.

*Ad Bened. Ant.* Vos qui secúti estis me, \* sedébitis  
super sedes, judicántes duódecim tribus Israël, dicit  
Dóminus.

### Oratio

**D**EUS, qui multitudínem géntium beáti Pauli Apó-  
stoli prædicatióne docuísti: da nobis, quæsu-  
mus; ut, cujus natalítia cólimus, ejus apud te patro-  
cínia sentiámus. Per Dóminum.

**Et fit Commemoratio S. Petri Apostoli  
ante omnes alias Commemorationes:**

*Ant.* Tu es pastor óvium, \* Princeps Apostolórum,  
tibi tráditæ sunt claves regni cælórum.

Ū. Tu es Petrus. R̄. Et super hanc petram ædificábo  
Ecclésiám meam.

### Oratio

**D**EUS, qui beáto Petro Apóstolo tuo, collátis clávi-  
bus regni cæléstis, ligándi atque solvéndi ponti-  
ficiúm tradidísti: concéde; ut intercessiónis ejus  
auxílio, a peccatórum nostrórum néxibus liberémur.  
(Qui vivis et regnas.)

**Deinde Commemoratio Octavæ S. Joannis:**